

Dansk NLP Institut - Jylland ApS

Mindegade 10 st.tv, 8000 Århus

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 78 78 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

Gerda Feldborg Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk NLP Institut - Jylland ApS
Mindegade 10 st.tv
8000 Århus

CVR-nr.: 32 78 78 51
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Gerda Feldborg Andersen
Bente Skov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nordea.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kursus-, uddannelses- og undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.679 kr. mod 133.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.850 kr. mod -80.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår fortsat vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	502.679	133.331
1 Personaleomkostninger	-229.197	-226.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.764	-7.317
Driftsresultat	182.718	-100.398
Andre finansielle indtægter	199	500
Øvrige finansielle omkostninger	-2.705	-2.227
Resultat før skat	180.212	-102.125
2 Skat af årets resultat	-40.362	22.000
Årets resultat	139.850	-80.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.125
Disponeret i alt	139.850	-80.125

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	46.245	-93.605
Egenkapital i alt	126.245	-13.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.100	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	375.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.510	39.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.778	0
Selskabsskat	3.762	0
Anden gæld	31.331	11.780
Periodeafgrænsningsposter	471.900	512.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.281	563.600
Gældsforpligtelser i alt	956.281	563.600
Passiver i alt	1.094.626	549.995

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	220.641	220.500				
Personaleomkostninger i øvrigt	8.556	5.912				
	229.197	226.412				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2				
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	3.762	0				
Årets regulering af udskudt skat	36.600	-22.000				
	40.362	-22.000				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017
Direktion	10,05			0	1.390	0
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2016					80.000	80.000
					80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.						
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2016					-93.605	-13.480
Årets overførte overskud eller underskud					139.850	-80.125
					46.245	-93.605
6. Eventualposter						
Kontraktlige forpligtelser						
Årlig leje t.kr. 188 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.						